HUMAN COMMUNICATION

2014年3月28日

各位

株式会社 埼玉りそな銀行

「セブンデイズプラザおおみや」の設置について

りそなグループの埼玉りそな銀行(社長 上條 正仁)は、2014年4月5日(土)より、大宮支店 および大宮住宅ローンご相談プラザ出張所を、埼玉県内初となる年中無休*の営業拠点に変更し、 愛称を「セブンデイズプラザおおみや」といたします。

※年末年始、ゴールデンウィークは除きます

「セブンデイズプラザおおみや」は、ローンや保障性保険・資産運用に関し、休日のお買い物ついでなどに、お気軽にご相談・ご契約いただける「いつでも役立つ暮らしのコンサルティング拠点」を目指します。

<「セブンデイズプラザおおみや」の主な特徴>

1. 年中無休※で営業します!

土日はもちろんのこと、祝日も含め、年中無休*で営業いたします。 ※年末年始、ゴールデンウィークは除きます

2. お買い物のついでなどにご利用いただくことができ、とても便利な立地にあります!

埼玉県内で最大のターミナル駅である大宮駅から徒歩 5分、メイン通りである中央通りに面しており、とても便利です。

3. 「家計の見直し・節約」と「殖やす」「備える」を徹底的にサポートします!

住宅購入、就学や出産などのイベントは家計の見直しのタイミングです。住宅ローンの相談と同時に保険の見直しのご相談をお受けするなど、本プラザでは将来の豊かな生活を実現するための「家計の見直し・節約」と「殖やす」「備える」ニーズにあった資産運用を徹底的にサポートしてまいります。

<セブンデイズプラザおおみやの概要>

所在	埼玉りそな銀行 大宮支店 (2階)、大宮住宅ローンご相談プラザ出張所 (3階)
取扱業務	主な取扱業務は以下の通りです。 ・ローンのご相談、ご契約 ・保障性保険のご相談、ご契約 ・資産運用のご相談、ご契約 ・各種お届けの受付、生体認証情報の登録 ※平日は通常の取扱業務となっております。
営業時間	平日・土日・祝日 9:00~17:00 (土日・祝日の営業は年末年始、ゴールデンウイークを除きます) ※土日・祝日はじっくりご相談いただくため事前予約制とさせていただきます。

今後も埼玉りそな銀行では個人のお客さまのライフステージに応じたコンサルティング提案に努めてまいります。